
Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de 

burgerlijke stand gemeente Hollands Kroon 2020 

  

De gemeentesecretaris W. Eppinga; 

overwegende dat het in verband met de invoering van de WNRA en de wijziging van de Gemeentewet 

als gevolg daarvan, 

noodzakelijk is een aanwijzingsbesluit te nemen; 

gelet op artikel 6.2a van de Aanpassingswet WNRA waarmee met ingang van 1 januari 2020 artikel 1:16 

van het Burgerlijk wetboek wijzigt; 

en gelet op artikel 2 van het Mandaatbesluit Hollands Kroon 2019; 

  

  
B E S LU I T: 

Vast te stellen het Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke 

stand gemeente Hollands Kroon 2020. 

Artikel 1 Aanwijzing ambtenaren van de burgerlijke stand 
Aan te wijzen als ambtenaar van de burgerlijke stand en aan hen alle bevoegdheden en verantwoorde- 

lijkheden toe te kennen die daarbij behoren, voor zo lang hun arbeidsovereenkomst bij de gemeente 

Hollands Kroon duurt: 

  

a. M. van de Ven-Philips 

b. D.G.J. Everts-Grootes 

c. A.L. Pama 

d. M.M.T. Lakeman 

e. J. Schuiling 

f. G. Avrap 

g. S. van der Sluis 

h. S.W. Kempe 

i. C.J. van den Berg-Smit 

j. J.H.M. van der Molen-Dingerink 

k. M. de Jezus (ivm terugwerkende kracht en einde inhuur van 1-1-2020 tot 1-6-2020) 

l. E.G.M. Krom-Zoetelief 

m. T.F. de Nooijer 

n. E.C. Regenboog-den Hollander 

o. R.S.T. Strooper-Groot 

p. S.R.D. Hendriks 

q. S.A. van de Berg-Schilder 

r. E.J. Myszkowska 

s. C.V.Bol 

  

Artikel 2 Aanwijzing Buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand 
1. Aan te wijzen als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand voor het voltrekken van hu- 

welijken en het registreren van partnerschappen en aan hen alle bevoegdheden en verantwoor- 

delijkheden toe te kennen die daarbij behoren, tot 31-12-2021 of voor zo lang hun arbeidsovereen- 

komst bij de gemeente Hollands Kroon duurt: 

    

a. J.M. Moens-van Damme 

b. G. Venema 

c. K. de Wit 

d. G. Wognum 

e. P.H.M. Barendse-Janssen 

f. M.J. Koopman-van Dorp 

g. G.W.M. van der Haar-Rapati 

h. W.G. Kok-Kuipers 

i. P.J. Kuiper 

Nr. 297974 

GEMEENTEBLAD 16 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2020 nr. 297974 16 november 2020 1 



j. A.M.P.H. de Caluwé ( per 01-06-2020) 

  

2. Aan te wijzen onbezoldigd buitengewoon ambtenaar van de Burgerlijke stand; 

    

a. M.M.J. van Gent-Overdevest 

  

Artikel 3 Inwerkingtreden en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 

1 januari 2020. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambte- 

naren van de burgerlijke stand gemeente Hollands Kroon 2020. 

    

Aldus vastgesteld d.d. 20 mei 2020 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

W. Eppinga secretaris 

Gemeenteblad 2020 nr. 297974 16 november 2020 2 


